
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Liceo Classico DANTE ALIGHIERI 

Via Ennio Quirino Visconti, 13  
00193 ROMA (RM) 

Codice Fiscale: 80210770584 Codice Meccanografico: RMPC07000L 

 
Provvedimento n. 75  data 21/12/2018 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO         il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2018 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n. 

21 in data 11/12/2017; 

VISTO         il D.I. n. 44/2001art.2 comma 3 e  art. 6 comma 4; 

CONSIDERATO CHE        occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Pon - Potenziamento delle 

competenze di cittadinanza globale- Autorizzazione progetto codice10.2.5A-FSEPON-LA-2018-348 (CUP 
H87I18000520007); 
 

CONSIDERATA   la nuova entrata finalizzata di 20.928,00 euro; 

 

DISPONE 
 
di apportare al Programma Annuale del 2018 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

4 1 5 Finanziamenti da Enti locali o da altre istituz. - Unione Europea - 
10.2.5A-FSEPON-LA-2018-348 

20.928,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 
P95 4 1 5 Finanziamenti da Enti locali o da altre 

istituz. - Unione Europea - 10.2.5A-FSEPON-
LA-2018-348 

20.928,00 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 
P95 4 1 11 Altre spese - Amministrative -10.2.5A 

FSEPON- LA-2018-348 
20.928,00 

 
 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Urso 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

Liceo Classico " DANTE ALIGHIERI "
C.F. 80210770584 C.M. RMPC07000L
RM_00L - Ufficio Protocollo

Prot. 0000682/U del 15/02/2019 14:57:22VI.3.2 - PON


		2019-02-15T14:37:34+0100




